
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 11.02.2022 №

О выдаче сертификата педагогическим работникам общеобразовательных
учреждений г. Кемерово

В соответствии с Положением о добровольной предметной 
сертификации педагогических работников общеобразовательных учреждений 
города Кемерово, утвержденным приказом управления образования 
администрации г. Кемерово от 09.04.2021 № 657, на основании протокола 
сертификационной комиссии от 11.02.2022 №1 «Об итогах сертификации 
педагогических работников системы образования в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору МБОУ ДПО «Научно — методический центр» 

Давыдовой Ирине Владимировне выдать сертификаты, свидетельствующие о 
профессиональной компетенции, педагогическим работникам, успешно 
прошедшим тестирование:

Кондратьевой Ольге Александровне - заведующей МБДОУ № 202; ___

И.о. нач

2. Контрольна исполнением приказа оставляю за собой.
К * * *

*
к  тзМ ФДЩЯ

’к /и

Т.Н. Овчинникова

Пичугина Екагерина Владимировна 
58- 35-07


